
甘肃荣铖建设工程有限公司 2025 年度部分承建项目

钢材采购暨供应商入围项目竞争性磋商公告

1.竞争性磋商条件

中广致新（甘肃）项目管理咨询有限公司受甘肃荣铖建设工程有限公司的委

托,对“甘肃荣铖建设工程有限公司 2025 年度部分承建项目钢材采购暨供应商入

围项目 ”进行竞争性磋商，欢迎符合条件的供应商参加。

2.项目概况

2.1 项目名称：甘肃荣铖建设工程有限公司 2025 年度部分承建项目钢材采

购暨供应商入围项目

2.2 项目编号：ZGZX-2025008

2.3 供货时间：根据项目实际进度，按采购人要求准时供货

2.4 供货地点：甘肃荣铖建设工程有限公司承建项目施工现场（承建项目均

在甘肃省内）

2.5 磋商内容及标段划分：本次磋商为 1个标段。

下表数量为预计数量，仅作为磋商报价的共同基础，具体规格及数量以实际

发生情况为准。

序号 采购内容 技术要求 单位 数量（暂定） 供货地点

1 钢筋

以项目实际需要为

准，须符合国家现

行规定标准

吨 1500.00 兰州市

2 钢筋 吨 500.00 嘉峪关市

3 钢筋 吨 500.00 金昌市

4 钢筋 吨 500.00 白银市

5 钢筋 吨 500.00 天水市

6 钢筋 吨 500.00 武威市

7 钢筋 吨 500.00 张掖市

8 钢筋 吨 500.00 平凉市



9 钢筋 吨 1200.00 酒泉市

10 钢筋 吨 500.00 庆阳市

11 钢筋 吨 12000.00 定西市

12 钢筋 吨 6000.00 陇南市

13 钢筋 吨 500.00 临夏回族自治州

14 钢筋 吨 500.00 甘南藏族自治州

3.供应商资格要求

（1）供应商须为在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、增

值税一般纳税人资格，且具有：合法有效的营业执照（营业范围须包括所投产品

的生产或销售）、税务登记证、组织机构代码证、开户行许可证。营业执照、税

务登记证、组织机构代码证已三证合一的，须提供具有统一社会信用代码的营业

执照副本；

（2）供应商须具有良好的财务状况，提供近三年（即：2022 年、2023 年、

2024 年）完整的财务报表；于响应文件递交截至日前三年内成立的单位，提供

自成立年份起完整的年度财务报表；于响应文件递交截至日前一年内成立的单位，

提供由基本开户银行出具的资信证明文件；

（3）供应商为所投产品生产厂商则须提供：工业产品生产许可证（由国家

市场监督管理总局或省、自治区、直辖市市场监督管理局核发）；

供应商为所投产品授权代理商则须提供：与生产厂商签订有效的合作协议或

生产厂商授权书，工业产品生产许可证（由国家市场监督管理总局或省、自治区、

直辖市市场监督管理局核发）；

（4）供应商具有所投产品近三年（即：2022 年 7 月至响应文件递交截止日）

由省、部级及以上专业检测机构内出具的带有 CMA 图章的产品质量检测报告；

（5）供应商具有近一年[即：2024 年 7 月至响应文件递交截止日，以合同

签订时间为准]所投产品供货业绩（需提供合同复印件、发票及对应的发票查验

截图等印证资料），且累计供货不低于 2000 吨（以结算单或发票数量为准）；

（6）供应商及其法定代表人近三年 （即：2022 年 7 月至响应文件递交截

止日）未发生行贿受贿案件或存在合同纠纷案件(提供“裁判文书网”



https:/wenshu.court.gov.cn/网站查询结果截图)；

（7）供应商未被列入“国家企业信用信息公示系统”中严重违法失信企业

名单，未被列入“信用中国”网站中失信被执行人名单（以“国家企业信用信息

公 示 系 统 ” http://www.gsxt.gov.cn/index.html 和 “ 信 用 中 国 ”

www.creditchina.gov.cn 网站查询结果为准，提供信用截图、信用报告，且查

询时间为本项目竞争性磋商公告发布之日起至响应文件递交截止日前），如相关

失信记录已失效，供应商须提供相关证明资料；

（8）本标段不接受联合体响应。

注：若供应商提供虚假的资格证明材料，采购人将对供应商的响应行为进行

评价，情节恶劣的，将被列入材料供应商黑名单；供应商与采购人存在利害关系，

可能影响磋商公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加响应；单位负责人为

同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加投标（响应）。

4.磋商办法

本次磋商采用资格后审、综合评分法。

5.文件的获取方式及地点

5.1 获取时间：2025 年 7 月 2 日 17：00 至 2025 年 7 月 7 日 17：00（北京

时间，下同，节假日无休）；

5.2竞争性磋商文件售价：报名费：300元/份（供应商须使用对公账户，在

竞争性磋商文件获取时间内按下述信息缴纳竞争性磋商文件发售费，此费用不予

退还）；

报名费请汇至下述账户（用途备注本项目编号）

户名：中广致新（甘肃）项目管理咨询有限公司

纳税人识别号：91620105MA722FCA1J

开户行：中国光大银行股份有限公司兰州分行营业部

账号：5182 0188 0006 6911 2

5.3 获取方式：电子邮箱（5778492@qq.com）请将报名费缴纳截图发至邮箱

以便确认；

6.响应文件的递交

6.1 响应文件递交截止时间：2025 年 7 月 14 日 09 时 30 分（北京时间）

6.2 响应文件递交地点：公航旅电子交易中心开标厅（甘肃省兰州市安宁区



学府路公航旅大厦 5楼）

6.3 未送达指定地点的或者不按照竞争性磋商文件要求密封的响应文件，招

标人将予以拒收。

7.发布公告的媒介

媒介名称 网址

甘肃公航旅建设集团有限公司官网 http://www.gsgltz.com

中国采购与招标网 http://www.chinabidding.com.cn

甘肃经济信息网 https://www.gsei.com.cn/

8.联系方式

采 购 人：甘肃荣铖建设工程有限公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区建宁东路 108 号公航旅大厦 5楼

联 系 人：高经理

电 话：17693430061

代理机构：中广致新（甘肃）项目管理咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市七里河区硷沟沿 335 号中国农业科学院兰州畜牧与

兽药研究所科苑西楼 10 楼 1006 室

联 系 人：王工

电 话：18093100772

监督部门：中共甘肃荣铖建设工程有限公司支部委员会

地 址：甘肃省兰州市安宁区建宁东路 108 号公航旅大厦 5楼

电 话：13893333403

2025 年 7 月 2 日

http://www.chinabidding.com.cn/

	



